На бланке предприятия
(с банковскими реквизитами, указанием Ф.И.О. и должности руководителя, подписывающего договор, на основании какого документа действует (устав, доверенность).

	Исх. №
от
	Директору
ООО «Учебный центр «ВЕКТОР»
О.А.Фроловой

ЗАЯВКА
на предаттестационную подготовку по электробезопасности.

      Просим Вас провести предаттестационную подготовку наших сотрудников в количестве _____ человек по правилам эксплуатации электроустановок (II, III, IV, V группа допуска до и выше 1000В) (руководители и специалисты/ рабочий персонал).
Список учащихся прилагается.
Оплату гарантируем.
	Директор
	______________________________
	/Ф.И.О. /

                         М.П.
Список обучающихся.
	№ п/п

Ф.И.О. полностью, должность.
	Сведения о предыдущих аттестациях
(первичное обучение,
повторное обучение – дата предыдущей аттестации, имеющаяся группа допуска)
	Необходимая группа допуска (с указанием до или до и выше 1000 В)

	1.

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]Исп.Ф.И.О. полностью): ______________________________
______________________________